(Bkz. Genç, 2000:186-189).

3-Bu görüş için bkz (Rodkey, XXX, 4, 1958).
4-Layihanın Osmanlıca metni için, bkz. (Ahmet Lütfi, 10, 1989: 148-157; Ahmet

Cevdet, 13-20, 1991: 227-242). Fuat Paşa’nın layihasının Fransızca metni için,
bkz. (BOA, Y.E.E. 25/93, 1278/1862). Layihanın Latin harflerine çevrilmiş metni
için, bkz. (Çakır, 2001: 325-334). Bu dört kaynakta, layihanın metni birbirinden